
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia                                                                 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

22100 COMO - Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237211 - 

C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: Y3OA1L - Sito internet: como.istruzione.lombardia.gov.it           

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 267, Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione; 

 

VISTI i propri decreti del 13 luglio 2022, protocolli numeri 3463, 3464 e 3465, con i quali si è 

disposta la pubblicazione delle graduatorie definitive permanenti provinciali, costituite ai sensi 

dell’articolo 554 del decreto legislativo n. 297 del 1994, per il personale A.T.A. della provincia 

di Como per l’anno scolastico 2022/23; 

 

VISTO il D.M. 2 agosto 2022, n. 206, disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del 

personale amministrativo, tecnico e ausiliario (ATA) per l’anno scolastico 2022/23; 

 

VISTA la nota MIUR del 4 agosto 2022, protocollo n. 29238, recante istruzioni operative 

concernenti le assunzioni a tempo indeterminato del personale A.T.A. per l’anno scolastico 

2022/2023; 

 

VISTA la tabella di ripartizione del contingente per provincia; 

 

RICHIAMATA la nota dell’11 agosto 2022, protocollo n. 3929, con la quale è stata comunicata 

l’apertura delle funzioni per la scelta delle sedi da parte del personale utilmente collocato nelle 

predette graduatorie nei limiti del contingente di assunzioni autorizzato; 

 

VISTE le preferenze delle sedi espresse dagli aventi titolo nonché verificate le risultanze 

dell’elaborazione operata dal sistema; 

 

DISPONE 

 

il personale ATA di cui agli allegati elenchi, parte integrante del presente provvedimento, è 

individuato quale destinatario di proposta di stipula di contratto a tempo indeterminato per 

l'anno scolastico 2022/23. Il dirigente dell’Istituzione scolastica assegnata provvederà a 

stipulare il contratto con decorrenza giuridica dal 1° settembre 2022 ed economica 

dall’effettiva presa di servizio. 

 

                                                   IL DIRIGENTE DELL’UFFICO V 

                                                                Marco Bussetti  
                              Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’amministrazione digitale 

                                                                           e norme ad esso connesse  

 

 

Ufficio V – Dirigente Marco Bussetti/MQ 
 
Salvatore Santese tel: 031237206 
e-mail: salvatore.santese@posta.istruzione.it 

 


		2022-08-22T17:21:47+0000
	BUSSETTI MARCO


		2022-08-23T09:37:47+0200
	protocollo




